‘COLIA PORKKA

- ALT INNEN KJ@L OG FRYS

RESERVEDELER PORKKA KF 1200 flakismaskin
Fra 2010

01.08.2024




KF 1200 fra 2010 til serienummer 155720

KF1200 Y | S @ 2VP026
ACC. KF 1000 O
o N
(D)
2RF004 I
1VP025
2VP056

% 1VP030
@ 1MC029
1MC027

_ 1MC028

<
1DR025

o
1CC043 1LTO51

1LTO81

_ 1cc043
%/ 0 @7
TR ,
Xy

DCDLIA‘l www.colia.no

[
N
1



KF 1200 fra 2010 til serienummer 155720

Part no Beskrivelse Part no Beskrivelse

1MC148  Emballasje kartong 1RF113 Kompressor Tecumseh TFH4540Z 400V/3
1Cco43 Kabelfeste 1RF118 Kondensator 18TR450A

1CD062 Bakre chassis grill 1TRO38 Drivreim A32

1DR0O05 Slange 10/16 1TR042 Reimskive for gir

1DR0O25 Sikkerhetsventil for flottgrventil 1TRO43 Reimskive for girmotor

1DR0O30 Y bend 1VP025 Skrue for sylinder

1DR036  Slange til flottgrventil 1VP030 Medbringer for skrue

1DR0O78 Slange fra flottgrkammer til sylinder 2CD005 Kupling 3/4" avlgp

1LT022 Pressostat for kond. Vifte 016H6750 2CD047 Vannkjglt kondensator

1LT029 Relé 2CL072 Isutkast over- og underdel

1LTO51 Hovedkabel 5 x 1,5 2DR001 Kupling 3/4" vanninntak

1LTO65 Optisk sensor sender 2DR044 Flottgrkammer

1LTO66 Optisk sensor mottaker 2RF001 Trykkstyrt vannventil "W"

1LT067 Kondensator sensor 2RF004 Ekspansjonsventil dyse 03

1LT081 Hovedbryter 2TR0O02 Girboks Riv. 63U02A

1LT091 Kondensatorvifte XF400119 2VP021 Komplett sylinder med skrue

1LT144 Girmotor 2VP026 Sylinderisolasjon

1LT149 Elektronikkort med 6 lysdioder 2VP056 Nedre lagerhus

1MB139 Kanal for isutkast 2VP0O57 Messingtopp for sylinder

1MB229 Bunnplate for chassis ACCKF1000 Lagersett, gvre og nedre m. simringer
1MB231 Venstre sidepanel Endringer

1MB232 | Support frontpanel 2CLO72 1CLO25 og 1CLO83 utgar erstattet av 1CLO72
1MB233  Support bakplate 1LT014 Elektronikkort erstattes av

1MB234  Feste for avlgpskupling 1LT149

1MB235 Topplate 1LT016 Motor for gir 1/2hk erstattes av
1MB237  Feste for flottgrkammer 1LT144

1MC027 3/4" vanninntaksslange 1LT034 Hovedbryter V80A187365 erstattes av
1MC028  3/4" pakning 1LT081

1MC029  Avlgpsstuss 3/4" med mutter 1MB236 Frontplate erstattet av

1MC047  Trepall 2MB236 Skiftet pga. nytt elektronikkort
1MM464  Hgyre sidepanel 1MB230 Skiftet pga. nytt elektronikkort
2MB236  Frontpanel IMM464
OCDLIA‘l www.colia.no -3 pORKKA



KF 1200 fra serienummer 155721 til 175810

1MC148
2CL072

=

Zi ,i 2\
\'_/

2VP106
KF1200 START N° 155721  2VP092 2VP117
RN 1VP069
ACC. KF1200
F 2VP108
RAQ'LE
S 2VP107
O
2RFO04 | &
)
\ @ e’

@ 1MC029
1MC027

¥
1DR025 N
1CC043
>/ ALrost

1MC028

{JLTO51
1LT081

la

N, —
F %

% 2RF001

1DR005

OCDLIA‘l www.colia.no -4-



KF 1200 fra serienummer 155721 til 175810

Part no Beskrivelse Part no Beskrivelse
1MC148  Emballasje kartong 1MM465 Venstre sidepanel
1CC043 Kabelfeste 1MMA466 Support bakplate
1CD062 Bakre chassis grill 2MM467 Frontpanel
1DR0O05 Slange 10/16 1RF113 Kompressor Tecumseh TFH4540Z 400V/3
1DR0O25  Sikkerhetsventil for flottgrventil 1RF118 Kondensator 18TR450A
1DR0O30 Y bend 1TRO38 Drivreim A32
1DR036  Slange til flottgrventil 1TR0O42 Reimskive for gir
1DR0O78 Slange fra flottgrkammer til sylinder 1TR090 Reimskive for girmotor
1LT022 Pressostat for kond. Vifte 016H6750 1VP030 Medbringer for skrue
1LT029 Relé 1VP069 Skrue for sylinder
1LTO51 Hovedkabel 5 x 1,5 2CD005 Kupling 3/4" avigp
1LTO65 Optisk sensor sender 2CD047 Vannkjglt kondensator
1LT066 Optisk sensor mottaker 2CL072 Isutkast over- og underdel
1LT067 Kondensator sensor 2DR001 Kupling 3/4" vanninntak
1LT081 Hovedbryter 2DR044 Flottgrkammer
1LT091 Kondensatorvifte XF400119 2RF001 Trykkstyrt vannventil "W"
1LT149 Elektronikkort med 6 lysdioder 2RF004 Ekspansjonsventil dyse 03
1LT152 Girmotor 2TR0O02 Girboks Riv. 63U02A
1MB232  Support frontpanel 2VP092 Komplett sylinder med skrue
1MB234  Feste for avlgpskupling 2VP106 Toppfeste
1MB235 Topplate 2VP107 Sylinderisolasjon
1MB237 | Feste for flottgrkammer 2VP108 Nedre lagerhus
1MC027  3/4" vanninntaksslange 2VP117 Topp for sylinder
1MC028  3/4" pakning ACCKF1200 Lagersett, gvre og nedre m. simringer
1MC029  Avlgpsstuss 3/4" med mutter Endringer
1MC047 Trepall 2CL072 1CLO25 og 1CLO83 utgar erstattet av 1CLO72
1MM462  Kanal for isutkast 1LT144 Motor for gir 1/2hk erstattes av
1MM463  Bunnplate for chassis 1LT152
1MM464  Hgyre sidepanel
OCDLIA‘l www.colia.no - pORKKA



KF 1200 fra serienummer 175811 til 185859

2VP106
KF1200 exo e 1assse NG 2vP117
% 1VP069
S|
ACC. KF1200
S
FR 2VP108.
Ag
e
\1SL148
2VP107
1MC148 1VP030 @%
1|_T065ﬁ MC029
1MM512 1MC027
1LT066
1MM466

1TR090
1MB234
1TR0O38

1MC028
s
I dll
1DR025 | L,
1cco430 7 S aLTost.
1LT081
Q\.% %

1MM465
1LT091

LS
1MM463 x>

1MC047

Copyright © Migel ltaly - ver. 18

OCDLIA‘l www.colia.no

'
[e)]
T



KF 1200 fra serienummer 175811 til 185859

Part no
1MC148
1CC043
1CD062
1DR0O05
1DR0O25
1DR0O30
1DR0O56
1LTO19
1LT022
1LT029
1LTO51
1LTO65
1LT066
1LTO67
1LT081
1LT091
1LT152
1LT216
1LT220
1MB232
1MB234
1MB235
1MB237
1MC027
1MC028
1MC029
1MC047

Beskrivelse

Emballasje kartong

Kabelfeste

Bakre chassis grill

Slange 10/16

Sikkerhetsventil for flottgrventil
Y bend

Slange fra flottgrkammer til sylinder
Fordampertermostat (sikkerhet)
Pressostat for kond. Vifte 016H6750
Relé

Hovedkabel 5 x 1,5

Optisk sensor sender

Optisk sensor mottaker
Kondensator sensor
Hovedbryter

Kondensatorvifte XF400119
Girmotor

Elektronikkort med 6 lysdioder
NTC fgler full binge

Support frontpanel

Feste for avligpskupling
Topplate

Feste for flotterkammer

3/4" vanninntaksslange

3/4" pakning

Avlgpsstuss 3/4" med mutter
Trepall

Part no
1MM463
1MM464
1MM508
1MM512
1MM465
1MM466
2MM467
1RF113
1RF118
1TRO38
1TR0O42
1TR0O90
1VP030
1VP069
2CD047
2CL072
2DR0O01
2DR044
2RF001
2RF004
2TR0O02
2VP092
2VP106
2VP107
2VP108
2VP117

Beskrivelse

Bunnplate for chassis
Hgyre sidepanel

Kanal for isutkast

Holder for optiske sensorer
Venstre sidepanel

Support bakplate
Frontpanel

Kompressor Tecumseh TFH4540Z 400V/3
Kondensator 18TR450A
Drivreim A32

Reimskive for gir
Reimskive for girmotor
Medbringer for skrue
Skrue for sylinder
Vannkjglt kondensator
Isutkast over- og underdel
Kupling 3/4" vanninntak
Flottgrkammer

Trykkstyrt vannventil "W"
Ekspansjonsventil dyse 03
Girboks Riv. 63U02A
Komplett sylinder med skrue
Toppfeste
Sylinderisolasjon

Nedre lagerhus

Topp for sylinder

ACCKF1200 Lagersett, gvre og nedre m. simringer

OCDLIA‘l www.colia.no



KF 1200 fra serienummer 195860 til 236001

KF1 200 START N° 19586(:VP120 T~

ACC. KF1200

N
RAG'LE

\
\\ 2vP117
S

2VP126

————_ 1VP0B9

2VP131

Q
N

1MC214

1LT065 —~
1MM592

1LT066

1MM565
Mo

1 LTO1/
1MM569
RS

\2VP108

1VP096

1MCO027
o N\ J1MC028

&

%
A\

ﬂ ~2LT137

1DR005
= 1MM562

1DR005
1MB237
W
2DR044
1DRO56

W 1LTO067

2CD049
1RF113

1MM563

1MM561 -
1MC204

I

Copyright © Migel Italy - ver. 23

1CC043
2DR001

DCOL I A‘l www.colia.no -8-



KF 1200 fra serienummer 195860 til 236001

Part no Beskrivelse Part no Beskrivelse

1CC043 Kabelfeste 1RF113 Kompressor Tecumseh TFH4540Z 400V/3
1CD154 Stovfilter 1RF118 Kondensator 18TR450A

1DR0O05 Slange 10/16 1SL140 Isolasjon for ekspansjonsventilen
1DR025 Sikkerhetsventil for flottgrkammer 151148 Isolasjon isutkast

1DR030 Y bend 1TR116 gir med girmotor

1DR0O31 Avlgpskammer 1TR136 Kobling mellom gir og motor
1DR0O56  Slange fra flottgrkammer til sylinder 1VP069 Skrue for sylinder

1DR074  Avlgpsventil 1VP096 Medbringer for skruen

1LT019 Fordampertermostat (sikkerhet) 2CD047 Vannkjglt kondensator

1LT022 Pressostat for kond. Vifte 016H6750 2CL072 Isutkast komplett

1LT029 Relé 2DR0O01 Kupling 3/4" vanninntak

1LTO61 Hovedkabel 5 x 1,5 2DR043 Flottgrkammer

1LT065 Optisk sensor sender 2LT137 Hovedbryter

1LTO66 Optisk sensor mottaker 2MM480 Frontpanel

1LT067 Kondensator sensor 2RF001 Trykkstyrt vannventil "W"
1LT210 Kondensatorvifte XF400119 2RF004 Ekspansjonsventil dyse 03
1LT220 NTC fgler full binge 2TR0O06 Teflon og bakelitt tetning
1LT223 Elektronikkort med 6 lysdioder 2VP108 Nedre lagerhus

1MB232  Support frontpanel 2VP117 @vre lagerhus

1MB234  Feste for avlgpskupling 2VP127 Komplett sylinder med skrue
1MB237  Feste for flottgrkammer 2VP131 Sylinderisolasjon

1MC027  3/4" vanninntaksslange ACCKF1200 Lagersett, gvre og nedre m. simringer

1MC028  3/4" pakning

1MC029  Avlgpsstuss 3/4" med mutter
1MC204  Trepall

1MC214 Emballasje kartong
1MMS561 Bunnplate for chassis
1MM562 Hgyre sidepanel

1MM563  Venstre sidepanel

1MM564  Support

1MMS565  Support bakplate

1IMM568 Topplate

1MM569 Bakplate

1IMM571 Kanal for isutkast

1MM592  Support for optiske sensorer

OCDLIA‘l www.colia.no 9 pORKKA



KF 1200 fra serienummer 236002 til 246038

1VP137
KF1200 ENDN° 246038 | 9 @ 2VP153
7
o)
ACC. KFP1200 é — 2VP155
" T 1VP131
oY % @
‘ 1) ON

2VP157

N
RAQ'LE
2VP158

1MC214
1VP096

1LT065 N 020
1MM632
1MC027

1LTO66

&%

1MM565
> 1CC043

1DR025
1DR306
1DR005

L ~2LT137

1DR0O05
1MM562

1DR0O05
1MB237

2DR044
1DR056

1CC043

1LT067 C SDRO0T

oo
oo g, P
@\\ ~

Copyright © Migel Italy - ver. 23

OCOLIA‘l www.colia.no -10- pORKKA




KF 1200 fra serienummer 236002 til 246038

Part no Beskrivelse Part no Beskrivelse
1CC043 Kabelfeste 1RF113 Kompressor Tecumseh TFH4540Z 400V/3
1CD154  Stgvfilter 1RF242 Kondensator 18TR450A
1DR0O05 Slange 10/16 1SL140 Isolasjon for ekspansjonsventilen
1DR025 Sikkerhetsventil for flottgrkammer 1SL164 Isolasjon isutkast
1DR0O30 Y bend 1TR124 girmotor *
1DR0O31 Avlgpskammer 1TR136 Kobling mellom gir og motor
1DR306  Avigpsventil 1VP096 Medbringer for skruen
1DR0O56 Slange fra flottgrkammer til sylinder 1VP131 Skrue for sylinder
1LT019 Fordampertermostat (sikkerhet) 1VP137 Medbringer for isutkastet
1LT022 Pressostat for kond. Vifte 016H6750 2CD049 Vannkjglt kondensator
1LT029 Relé 2CL089 Isutkast komplett
1LTO51 Hovedkabel 5 x 1,5 2DR0O01 Kupling 3/4" vanninntak
1LT065 Optisk sensor sender 2DR044 Flottgrkammer
1LTO66 Optisk sensor mottaker 2LT137 Hovedbryter
1LTO67 Kondensator sensor 2MMA480 Frontpanel
1LT210 Kondensatorvifte XF400119 2RF001 Trykkstyrt vannventil "W"
1LT220 NTC fgler full binge 2RF004 Ekspansjonsventil dyse 03
1LT223 Elektronikkort med 6 lysdioder 2TRO06 Teflon og bakelitt tetning
1MB232  Support frontpanel 2TRO13 gir med girmotor **
1MB234  Feste for avlgpskupling 2VP153 Komplett sylinder med skrue
1MB237  Feste for flottgrkammer 2VP155 @vre lagerhus
1MB308 Kanal for isutkast 2VP157 Sylinderisolasjon
1MC027  3/4" vanninntaksslange 2VP158 Nedre lagerhus
1MC028  3/4" pakning ACC.KFP1200 Lagersett, gvre og nedre m. simringer
1MC029  Avlgpsstuss 3/4" med mutter
1MC204  Trepall
1MC214  Emballasje kartong * 1TR124  Girmotor kan leveres separat uten gir
1MM561  Bunnplate for chassis **2TR013  Gir leveres kun sammen med girmotor
1MM562  Hgyre sidepanel
1MM563  Venstre sidepanel
1MM564  Support
1MM565  Support bakplate
1MM568 Topplate
1MM569 Bakplate
OCDLIA‘l www.colia.no -11- pORKKA



KF 1200 fra serienummer 246039

KF1 200 START N° 246039%

ACC. KFP1200

F
RAQME

1MC214
1LTO65
1MM632

1LT066 ;

1MM56
N Y
1LT019

1MM667
RS

:

Copyright © Migel Italy - ver. 23

2VP162

— | 2VP155

1VP140

2VP164

2VP158
1VP096

1CC043
1DR025
1DR306
1DR0O05

o ~2LT137

1DR0O05
1MM663

1DR0O0S
1MB237

1DR056

W 1LTO67

2CD049
1RF113

@
/ 1CC043
o TRLUAS
2DR001

OCOLIA‘l www.colia.no

-12-




KF 1200 fra serienummer 246039

Part no Beskrivelse Part no Beskrivelse
1CC043 Kabelfeste 1RF113 Kompressor Tecumseh TFH4540Z 400V/3
1CD154  Stgvfilter 1RF242 Kondensator 18TR450A
1DR0O05 Slange 10/16 1SL140 Isolasjon for ekspansjonsventilen
1DR025 Sikkerhetsventil for flottgrkammer 1SL164 Isolasjon isutkast
1DR030 Y bend 1TR124 girmotor *
1DR031  Avlgpskammer 1TR136 Kobling mellom gir og motor
1DR306  Avlgpsventil 1VP096 Medbringer for skruen
1DR0O56 Slange fra flottgrkammer til sylinder 1VP137 Medbringer for isutkastet
1LT019 Fordampertermostat (sikkerhet) 1VP140 Skrue for sylinder
1LT022 Pressostat for kond. Vifte 016H6750 2CD049 Vannkjglt kondensator
1LT029 Relé 2CL089 Isutkast komplett
1LTO051 Hovedkabel 5 x 1,5 2DR0O01 Kupling 3/4" vanninntak
1LT065 Optisk sensor sender 2DR044 Flottgrkammer
1LT066 Optisk sensor mottaker 2LT137 Hovedbryter
1LT067 Kondensator sensor 2MM493 Frontpanel
1LT210 Kondensatorvifte XF400119 2RF001 Trykkstyrt vannventil "W"
1LT220 NTC fgler full binge 2RF004 Ekspansjonsventil dyse 03
1LT223 Elektronikkort med 6 lysdioder 2TR0O06 Teflon og bakelitt tetning
1MB232  Support frontpanel 2TR0O13 gir med girmotor **
1MB234  Feste for avigpskupling 2VP155 @vre lagerhus
1MB237  Feste for flottgrkammer 2VP158 Nedre lagerhus
1MC027  3/4" vanninntaksslange 2VP162 Komplett sylinder med skrue
1MC028  3/4" pakning 2VP164 Sylinderisolasjon
1MC029  Avlgpsstuss 3/4" med mutter ACC.KFP1200 Lagersett, gvre og nedre m. simringer
1MC204  Trepall
1MC214  Emballasje kartong * 1TR124  Girmotor kan leveres separat uten gir
1MM561  Bunnplate for chassis **¥2TR013  @Gir leveres kun sammen med girmotor
1MM564  Support
1MM565  Support bakplate
1MM568 Topplate
1MM632  Support for optiske sensorer
1MM663 Hgyre sidepanel
1MM664  Venstre sidepanel
1MM665  Kanal for isutkast
1MM667 Bakplate
OCDLIA‘l www.colia.no 13- pORKKA



Gruppen har en samlet omsetning pa cirka NOK 500 millioner og sysselsetter omtrent 300
personer. Vi er representert i UK, Sverige, Norge, @st Europa og Sentral Europa. Hovedkontoret
samt fabrikker er lokalisert i Finland.

Alle produktene i Porkka's sortiment selges kun gjiennom Colia AS.
| tillegg importerer vi kjente merkevarer som Migel (Porkka) ismaskiner, Sinofcold, Liebherr,
Igloo, Asber, Cosmetal, Vestfrost, Elcold osv.

Var visjon er a levere produkter med hgy kvalitet og yte god service til vare kunder.

"COLIA

Colia AS
Ringeriksveien 16, 3414 Lierbyen

post@colia.no | www.colia.no | +47 66 98 77 77



